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Glasfaser-Patchkabel Singlemode 

 

Beschreibung und technische Eigenschaften des Produkts: 

Die Glasfaser-Duplex-Patchkabel Singlemode werden auf Basis des Duplex-

Patchkabels vom Typ I-V(ZN)H hergestellt. 

Die Produktionslänge der Patchkabel wird kundenspezifisch gewählt. 

Jeder Anschluss, der das Produktionswerk verlässt, wird getestet.  

Die Qualität wird garantiert, indem die Dämpfung jedes Patchkabels am Ende der 

Produktionslinie gemessen wird. Jedem Patchkabel liegt ein Messprotokoll bei.  

Die LWL-Patchkabel können mit ST-, SC-, FC- E2000-, LC-Anschlüssen (in 

verschiedenen Kombinationen auf beiden Seiten) abgeschlossen werden. 

 

 

 

 

Bezeichnungen: 

Duplex-Patchcord, 9/125, ST/ ST; Code: BK/22QD9110.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, ST/ SC; Code: BK/22QD9210.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, ST/ SC/APC; Code: BK/22QD9310.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, SC/ SC; Code: BK/22QD9220.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, SC/APC / SC/APC; Code: BK/22QD9330.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, SC/APC / SC; Code: BK/22QD9230.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, LC/ LC; Code: BK/22QD9660.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, LC/ ST; Code: BK/22QD9610.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, LC/ SC; Code: BK/22QD9620.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, LC/ SC/APC; Code: BK/22QD9630.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, LC/APC/ SC/APC; Code: BK/22QD9730.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, LC/APC/ LC; Code: BK/22QD9760.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, FC/ FC; Code: BK/22QD9440.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, FC/ FC/APC; Code: BK/22QD9450.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, FC/ ST; Code: BK/22QD9410.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, FC/ SC; Code: BK/22QD9420.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, FC/ SC/APC; Code: BK/22QD9430.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, FC/ LC; Code: BK/22QD9460.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, FC/APC/ ST; Code: BK/22QD9510.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, FC/APC/ SC; Code: BK/22QD9520.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, FC/APC/ SC/APC; Code: BK/22QD9530.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, FC/APC/ FC/APC; Code: BK/22QD9550.x 

Duplex-Patchcord, 9/125, FC/APC/ LC; Code: BK/22QD9560.x 

  

 

 

Emiter Sp. z o. o., ul. Porcelanowa 27, 40-241 Katowice, POLEN, Tel. +48 32 730 34 00 emiter@emiter.net.pl 

javascript:popImage2('http://www.emiter.net.pl/upload/articles/produkty/FO/pad_mtrj.jpg',%20'obrazek',%20300,%20266%20)
mailto:emiter@emiter.net.pl


 

 Datenblatt  

 

 

 

 

 

 
Duplex-Patchcord E2000-APC/ST (9/125 μm) 1 m, Code: BK/22QD9910.1 

Duplex-Patchcord E2000-APC/SC UPC (9/125 μm) 1 m, Code: BK/22QD9920.1 

Duplex-Patchcord E2000-APC/SC-APC (9/125 μm) 1 m, Code: BK/22QD9930.1 

Duplex-Patchcord E2000-APC/FCUPC (9/125 μm) 1 m, Code: BK/22QD9940.1 

Duplex-Patchcord E2000-APC/FC-APC (9/125 μm) 1 m, Code: BK/22QD9950.1 

Duplex-Patchcord E2000-APC/LC-UPC (9/125 μm) 1 m, Code: BK/22QD9960.1 

Duplex-Patchcord E2000-APC/LC-APC (9/125 μm) 1 m, Code: BK/22QD9970.1 

Duplex-Patchcord E2000-APC/E2000-UPC (9/125 μm) 1 m, Code: BK/22QD9980.1 

Duplex-Patchcord E2000-APC/E2000-APC (9/125 μm) 1 m, Code: BK/22QD9990.1 

 

 

 

 

 

 
 

 
Anmerkungen: 

Der Wert x nach dem Punkt am Ende jedes Codes eines jeden Patchkabels bedeutet die Anzahl der Meter des 

bestellten Produkts (wenn Sie 2 Meter des Patchkabels bestellen möchten, geben Sie die Zahl 2 nach dem Punkt ein). 

Standardmäßig sind Patchkabel x = 1, 2, 3, 5 m verfügbar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wir haben uns sehr bemüht, sicherzustellen, dass die präsentierten Informationen wahrheitsgemäß und vollständig sind. 
Wir übernehmen jedoch keine Haftung für die Genauigkeit und Vollständigkeit der Daten und können insbesondere nicht 
garantieren, dass diese Spezifikation keine Fehler oder Irrtümer enthält. Die in dieser Spezifikation enthaltenen 
Informationen können jederzeit ohne Vorankündigung geändert werden 
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